
Campeonato Madrileño de Motocross

CLASICAS
El Molar

RESULTADOS Entrenamientos 25 de Abril de 2010

Ord. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 26  NAVARRO ESPARCIA, CARLOS  215970  MOLAREÑO & CONARPESA  PRE-84  1º  3  3  2'16.217 47.572
2 8  MUÑOZ RUIZ DE VILLA, VENTURA  XXX    PRE-76  1º  4  3  2'18.292  2"075  2"075 46.858
3 74  TEJEDOR LERA, FRANCISCO JAVIER  215932  MOTOCRA  PRE-84  2º  4  2  2'18.662  2"445  0"370 46.733
4 3  NIETO GARCIA, JAVIER  216210  MOLAREÑO & CONARPESA  PRE-84  3º  4  3  2'19.090  2"873  0"428 46.589
5 28  DEL PINO SOLANA, ERNESTO  216026  MOLAREÑO & CONARPESA  PRE-84  4º  4  3  2'20.631  4"414  1"541 46.079
6 2  GARCIA-ARIAS VALLEZ, ALEJANDRO  216194  MOTOCRA  PRE-84  5º  4  4  2'24.072  7"855  3"441 44.978
7 21  PONT SANCHEZ DE LA CUESTA, JOSE MARIA  216193  MOTOCRA  TWIN SHOCK  1º  3  3  2'24.118  7"901  0"046 44.964
8 68  PEREZ MARTIN, RICARDO  216025  MOLAREÑO & CONARPESA  PRE-84  6º  4  3  2'25.242  9"025  1"124 44.616
9 20  VIZCAYA CASADO, DAVID  114070  OTRAS COMUNIDADES  PRE-84  7º  4  4  2'27.425  11"208  2"183 43.955

10 19  GALDONA MACAZAGA  XXXX   PRE-76  2º  4  4  2'31.205  14"988  3"780 42.856
11 44  GUTIERREZ ABARQUERO, ALEJANDRO  216184  MOLAREÑO & CONARPESA  TWIN SHOCK  2º  4  3  2'31.422  15"205  0"217 42.795
12 88  FERNANDEZ MESAS, MIGUEL ANGEL  216037  MOTOCRA  PRE-76  3º  3  3  2'35.452  19"235  4"030 41.685
13 12  BOSQUET ORZAES, JOSE ANTONIO  216200  MOTOCRA  PRE-76  4º  3  3  2'35.585  19"368  0"133 41.650
14 55  BLANCO MARIN, JUAN JOSE  215938  MOTOCRA  PRE-76  5º  4  3  2'37.352  21"135  1"767 41.182
15 22  GOZALBO CORDERO, JOSE  215745  SAN S. DE LOS REYES  TWIN SHOCK  3º  3  2  2'38.251  22"034  0"899 40.948
16 89  CAPPA CANTOS, FRANCISCO JESUS  216207  EL ALAMO  PRE-84  8º  3  3  2'41.474  25"257  3"223 40.131
17 47  COBOS DOMINGO, CARLOS CARMELO  215852  VILLAREJO  PRE-76  6º  3  2  2'49.814  33"597  8"340 38.160
18 96  PEREZ ALVAREZ, GONZALO  215940  MOTOCRA  PRE-76  7º  3  3  2'51.020  34"803  1"206 37.891
19 50  NAVARRO ESPARCIA, GILBERTO  215968  MOLAREÑO & CONARPESA  PRE-84  9º  3  3  2'52.707  36"490  1"687 37.521
20 30  BERDION GIL, MANUEL  216185  MOTOCRA  TWIN SHOCK  4º  3  3  2'55.129  38"912  2"422 37.002
21 54  PALACIOS RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL  215939  MOTOCRA  TWIN SHOCK  5º  2  2  3'02.389  46"172  7"260 35.529
22 69  VALLADARES BARRAJON, JULIAN  216211  MOTOCRA  PRE-76  8º  3  3  3'13.265  57"048  10"876 33.530

El Molar 25 de Abril  de  2010  A las 9:59 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

CLASICAS
El Molar

TIEMPOS POR VUELTA Entrenamientos 25 de Abril de 2010

Num. 
Vta. 2 3 8 12 19 20 21 22 26 28 30 44 47 50
1ª  2'26.380  2'26.827  2'23.068  2'45.642  2'34.391  2'43.968  2'25.120 2'38.251  2'17.442  2'23.137  3'11.030  2'37.593 2'49.814  3'07.211
2ª  2'28.048 2'19.090 2'18.292 2'35.585  2'34.671  2'44.762 2'24.118  2'44.360 2'16.217 2'20.631 2'55.129 2'31.422  2'50.101 2'52.707
3ª 2'24.072  2'20.289  2'18.497 2'31.205 2'27.425  2'30.378  2'35.460

Num. 
Vta. 54 55 68 69 74 88 89 96
1ª 3'02.389  2'38.353  2'28.394  3'17.114 2'18.662  2'44.446  2'49.999  2'53.969
2ª 2'37.352 2'25.242 3'13.265  2'22.987 2'35.452 2'41.474 2'51.020
3ª  2'38.284  2'26.604  2'23.915

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CLASICAS
El Molar

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Manga 25 de Abril de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 26  NAVARRO ESPARCIA, CARLOS  215970  MOLAREÑO & CONARPESA  PRE-84  1º 8 18'16.014 47.299  1  2'06.999 51.025 25
2 32  DIAZ MARIAN, GUILLERMO  216212  MOTOCRA  TWIN SHOCK  1º 8 18'22.333 47.028  6"319  4  2'15.462 47.837 25
3 8  MUÑOZ RUIZ DE VILLA, VENTURA  XXX    PRE-84  2º 8 18'23.740 46.968  7"726  1  2'06.076 51.398 22
4 74  TEJEDOR LERA, FRANCISCO JAVIER  215932  MOTOCRA  PRE-84  3º 8 18'28.331 46.774  12"317  1  2'05.239 51.742 20
5 3  NIETO GARCIA, JAVIER  216210  MOLAREÑO & CONARPESA  TWIN SHOCK  2º 8 18'55.140 45.669  39"126  1  2'08.995 50.235 22
6 2  GARCIA-ARIAS VALLEZ, ALEJANDRO  216194  MOTOCRA  PRE-84  4º 8 19'04.061 45.313  48"047  1  2'11.729 49.192 18
7 68  PEREZ MARTIN, RICARDO  216025  MOLAREÑO & CONARPESA  PRE-84  5º 8 19'21.013 44.651  1'04"999  1  2'17.632 47.083 16
8 20  VIZCAYA CASADO, DAVID  114070  OTRAS COMUNIDADES  PRE-84  6º 8 19'22.896 44.579  1'06"882  1  2'13.440 48.562 15
9 28  DEL PINO SOLANA, ERNESTO  216026  MOLAREÑO & CONARPESA  PRE-84  7º 8 19'40.645 43.909  1'24"631  1  2'04.687 51.971 14

10 19  GALDONA MACAZAGA  XXXX   PRE-84  8º 8 20'08.699 42.890  1'52"685  1  2'25.854 44.428 13
11 88  FERNANDEZ MESAS, MIGUEL ANGEL  216037  MOTOCRA  PRE-76  1º 8 20'16.094 42.629  2'00"080  1  2'19.997 46.287 25
12 22  GOZALBO CORDERO, JOSE  215745  SAN S. DE LOS REYES  TWIN SHOCK  3º 8 20'21.914 42.426  2'05"900  1  2'30.322 43.108 20
13 44  GUTIERREZ ABARQUERO, ALEJANDRO  216184  MOLAREÑO & CONARPESA  TWIN SHOCK  4º 8 20'31.361 42.100  2'15"347  7  2'30.700 43.000 18
14 55  BLANCO MARIN, JUAN JOSE  215938  MOTOCRA  PRE-76  2º 8 20'33.315 42.034  2'17"301  1  2'25.800 44.445 22
15 12  BOSQUET ORZAES, JOSE ANTONIO  216200  MOTOCRA  PRE-76  3º 8 20'37.168 41.903  2'21"154  1  2'21.085 45.930 20
16 54  PALACIOS RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL  215939  MOTOCRA  TWIN SHOCK  5º 7 18'15.833 41.394 1 Vta.  1  2'27.318 43.987 16
17 21  PONT SANCHEZ DE LA CUESTA, JOSE MARIA  216193  MOTOCRA  TWIN SHOCK  6º 7 18'15.946 41.389 1 Vta.  1  2'15.732 47.742 15
18 89  CAPPA CANTOS, FRANCISCO JESUS  216207  EL ALAMO  PRE-84  9º 7 19'31.181 38.731 1 Vta.  4  2'42.825 39.798 12
19 50  NAVARRO ESPARCIA, GILBERTO  215968  MOLAREÑO & CONARPESA  PRE-84  10º 7 19'32.949 38.672 1 Vta.  7  2'44.811 39.318 11
20 47  COBOS DOMINGO, CARLOS CARMELO  215852  VILLAREJO  PRE-76  4º 7 19'34.490 38.622 1 Vta.  1  2'32.864 42.391 18
21 30  BERDION GIL, MANUEL  216185  MOTOCRA  TWIN SHOCK  7º 7 20'41.843 36.527 1 Vta.  1  2'40.162 40.460 14
22 69  VALLADARES BARRAJON, JULIAN  216211  MOTOCRA  PRE-76  5º 6 18'58.109 34.162 2 Vta.  1  2'49.926 38.135 16

Vuelta mas rapida  DEL PINO SOLANA, ERNESTO en  2'04.687 a 051.971 Km/h.

El Molar 25 de Abril  de  2010  A las 11:57 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

CLASICAS
El Molar

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Manga 25 de Abril de 2010

Num. 
Vta. 2 3 8 12 19 20 21 22 26 28 30 32 44 47
1ª 2'11.729 2'08.995 2'06.076 2'21.085 2'25.854 2'13.440 2'15.732 2'30.322 2'06.999 2'04.687 2'40.162  2'21.552  2'32.100 2'32.864
2ª  2'23.606  2'22.916  2'17.997  2'30.566  2'32.241  2'22.239  2'21.590  2'35.028  2'18.348  2'26.803  2'51.180  2'16.582  2'34.926  2'48.789
3ª  2'22.829  2'22.091  2'19.285  2'32.746  2'30.194  2'24.312  2'23.960  2'32.392  2'17.244  2'28.919  2'52.276  2'17.833  2'35.908  2'50.225
4ª  2'24.011  2'21.424  2'21.302  2'32.472  2'30.206  2'24.503  2'30.971  2'33.056  2'19.077  2'31.340  2'54.166 2'15.462  2'36.209  2'51.842
5ª  2'24.196  2'22.124  2'20.017  2'36.811  2'29.522  2'23.855  2'55.767  2'31.062  2'16.204  2'27.518  2'57.596  2'16.899  2'34.187  2'54.817
6ª  2'24.698  2'25.482  2'20.068  2'42.313  2'32.601  2'25.281  2'57.953  2'33.647  2'17.433  2'34.843  3'21.776  2'18.397  2'33.140  2'49.896
7ª  2'25.037  2'26.538  2'19.143  2'37.557  2'32.063  2'27.934  2'49.973  2'33.178  2'19.876  2'31.495  3'04.687  2'17.992 2'30.700  2'46.057
8ª  2'27.955  2'25.570  2'19.852  2'43.618  2'36.018  2'41.332  2'33.229  2'20.833  2'35.040  2'17.616  2'34.191

Num. 
Vta. 50 54 55 68 69 74 88 89
1ª  2'47.445 2'27.318 2'25.800 2'17.632 2'49.926 2'05.239 2'19.997  2'47.685
2ª  2'47.245  2'37.932  2'36.338  2'25.936  2'57.918  2'17.211  2'33.167  2'48.394
3ª  2'46.959  2'33.846  2'35.324  2'26.057  3'02.349  2'20.565  2'31.999  2'42.889
4ª  2'47.054  2'39.053  2'34.709  2'24.173  3'04.157  2'21.349  2'31.930 2'42.825
5ª  2'49.051  2'35.613  2'37.699  2'25.689  3'46.804  2'20.277  2'32.922  2'50.601
6ª  2'50.384  2'40.188  2'35.251  2'28.289  3'16.955  2'21.546  2'33.019  2'53.260
7ª 2'44.811  2'41.883  2'35.086  2'27.262  2'21.085  2'38.290  2'45.527
8ª  2'33.108  2'25.975  2'21.059  2'34.770

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06



Campeonato Madrileño de Motocross

CLASICAS
El Molar

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 1ª Manga 25 de Abril de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª
 1º 26 28 74 74 26 26 26 26 26

Tiempo  0"000         

 2º 8 74 8 26 74 74 8 8 32
Dif. 1º  2"075 0.552 1.623 9.576 2.696 6.769 9.440 8.707 6.319

 3º 74 8 26 8 8 8 74 32 8
Dif. 1º  2"445 1.389 2.897 0.343 2.992 6.805 10.882 9.536 7.726

 4º 3 26 28 3 32 32 32 74 74
Dif. 1º  2"873 2.312 9.040 10.987 9.761 10.456 11.420 12.091 12.317

 5º 28 3 3 32 3 3 3 3 3
Dif. 1º  4"414 4.308 9.461 12.952 13.758 19.678 27.727 34.389 39.126

 6º 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Dif. 1º  7"855 7.042 12.885 15.149 20.507 28.499 35.764 40.925 48.047

 7º 21 20 20 20 20 20 20 20 68
Dif. 1º  7"901 8.753 13.229 16.976 22.826 30.477 38.325 46.383  1'04.999

 8º 68 21 21 28 28 28 68 68 20
Dif. 1º  9"025 11.045 14.872 17.394 30.081 41.395 52.471 59.857  1'06.882

 9º 20 68 32 21 21 68 28 28 28
Dif. 1º  11"208 12.945 15.684 18.267 30.585 41.615 58.805  1'10.424  1'24.631

 10º 19 88 68 68 68 19 19 19 19
Dif. 1º  14"988 15.310 21.118 26.610 32.130  1'10.145  1'25.313  1'37.500  1'52.685

 11º 44 12 12 12 12 21 88 88 88
Dif. 1º  15"205 16.398 29.201 41.382 55.201  1'10.148  1'27.729  1'46.143  2'00.080

 12º 88 32 88 88 88 88 22 22 22
Dif. 1º  19"235 16.865 30.714 42.148 55.425  1'12.143  1'40.202  1'53.504  2'05.900

 13º 12 55 19 19 19 12 12 12 44
Dif. 1º  19"368 21.113 35.645 45.274 56.827  1'15.808  1'40.688  1'58.369  2'15.347

 14º 55 19 55 55 22 22 55 44 55
Dif. 1º  21"135 21.167 39.688 54.447  1'09.130  1'23.988  1'49.816  2'01.989  2'17.301

 15º 22 54 54 22 55 55 21 55 12
Dif. 1º  22"034 22.631 42.800 54.727  1'10.503  1'31.998  1'50.668  2'05.026  2'21.154

 16º 89 22 22 54 54 54 44 54
Dif. 1º  25"257 25.635 42.900 56.081  1'16.481  1'35.890  1'51.165  2'20.652

 17º 47 44 44 44 44 44 54 21
Dif. 1º  33"597 27.413 44.576 59.919  1'17.475  1'35.458  1'58.645  2'20.765

 18º 96 47 47 47 89 89 89 89
Dif. 1º  34"803 28.177 59.203  1'28.863  2'00.125  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 19º 50 30 30 89 47 50 50 50
Dif. 1º  36"490 35.475  1'08.892  1'35.953  2'02.052  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 20º 30 50 50 50 50 47 47 47
Dif. 1º  38"912 42.758  1'12.240  1'38.634  2'07.035  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 21º 54 89 89 30 30 30 30 30
Dif. 1º  46"172 42.998  1'13.629  1'40.603  2'16.116  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 22º 69 69 69 69 69 69 69
Dif. 1º  57"048 45.239  1'25.394  2'07.178  1 vta.  1 vta.  2 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CLASICAS
El Molar

CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª Manga 25 de Abril de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 26  NAVARRO ESPARCIA, CARLOS  215970  MOLAREÑO & CONARPESA  PRE-84  1º 8 18'20.003 47.128  4  2'16.134 47.601 25
2 74  TEJEDOR LERA, FRANCISCO JAVIER  215932  MOTOCRA  PRE-84  2º 8 18'49.756 45.887  29"753  1  2'18.884 46.658 22
3 8  MUÑOZ RUIZ DE VILLA, VENTURA  XXX    PRE-84  3º 8 19'18.715 44.740  58"712  3  2'20.674 46.064 20
4 21  PONT SANCHEZ DE LA CUESTA, JOSE MARIA  216193  MOTOCRA  TWIN SHOCK  1º 8 19'45.740 43.720  1'25"737  4  2'25.654 44.489 25
5 68  PEREZ MARTIN, RICARDO  216025  MOLAREÑO & CONARPESA  PRE-84  4º 8 19'53.312 43.443  1'33"309  2  2'26.362 44.274 18
6 28  DEL PINO SOLANA, ERNESTO  216026  MOLAREÑO & CONARPESA  PRE-84  5º 8 20'03.359 43.080  1'43"356  2  2'27.731 43.864 16
7 19  GALDONA MACAZAGA  XXXX   PRE-84  6º 8 20'09.449 42.863  1'49"446  3  2'26.911 44.109 15
8 20  VIZCAYA CASADO, DAVID  114070  OTRAS COMUNIDADES  PRE-84  7º 8 20'11.077 42.805  1'51"074  7  2'26.419 44.257 14
9 12  BOSQUET ORZAES, JOSE ANTONIO  216200  MOTOCRA  PRE-76  1º 8 20'34.299 42.000  2'14"296  6  2'32.702 42.436 25

10 22  GOZALBO CORDERO, JOSE  215745  SAN S. DE LOS REYES  TWIN SHOCK  2º 8 20'37.370 41.896  2'17"367  5  2'30.787 42.975 22
11 2  GARCIA-ARIAS VALLEZ, ALEJANDRO  216194  MOTOCRA  PRE-84  8º 7 18'08.277 41.681 1 Vta.  3  2'30.025 43.193 13
12 88  FERNANDEZ MESAS, MIGUEL ANGEL  216037  MOTOCRA  PRE-76  2º 7 18'21.051 41.198 1 Vta.  4  2'32.228 42.568 22
13 55  BLANCO MARIN, JUAN JOSE  215938  MOTOCRA  PRE-76  3º 7 18'31.076 40.826 1 Vta.  3  2'36.704 41.352 20
14 54  PALACIOS RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL  215939  MOTOCRA  TWIN SHOCK  3º 7 18'47.259 40.240 1 Vta.  3  2'35.967 41.548 20
15 47  COBOS DOMINGO, CARLOS CARMELO  215852  VILLAREJO  PRE-76  4º 7 19'43.688 38.321 1 Vta.  7  2'47.781 38.622 18
16 89  CAPPA CANTOS, FRANCISCO JESUS  216207  EL ALAMO  PRE-84  9º 7 19'44.066 38.309 1 Vta.  6  2'43.475 39.640 12
17 96  PEREZ ALVAREZ, GONZALO  215940  MOTOCRA  PRE-76  5º 7 20'15.116 37.330 1 Vta.  6  2'49.689 38.188 16
18 3  NIETO GARCIA, JAVIER  216210  MOLAREÑO & CONARPESA  TWIN SHOCK  4º 7 20'26.262 36.991 1 Vta.  1  2'27.977 43.791 18
19 50  NAVARRO ESPARCIA, GILBERTO  215968  MOLAREÑO & CONARPESA  PRE-84  10º 7 21'15.575 35.561 1 Vta.  2  2'57.356 36.537 11
20 69  VALLADARES BARRAJON, JULIAN  216211  MOTOCRA  PRE-76  6º 6 19'24.014 33.402 2 Vta.  2  3'06.467 34.752 15
21 30  BERDION GIL, MANUEL  216185  MOTOCRA  TWIN SHOCK  5º 6 22'28.149 28.840 2 Vta.  3  2'53.613 37.325 16
22 44  GUTIERREZ ABARQUERO, ALEJANDRO  216184  MOLAREÑO & CONARPESA  TWIN SHOCK  6º 3 08'25.154 38.484 5 Vta.  2  2'38.147 40.975 15
23 32  DIAZ MARIAN, GUILLERMO  216212  MOTOCRA  TWIN SHOCK  7º 2 05'26.495 39.695 6 Vta.  2  1'46.928 60.602 14

Vuelta mas rapida  DIAZ MARIAN, GUILLERMO en  1'46.928 a 060.602 Km/h.

El Molar 25 de Abril  de  2010  A las 13:06 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

CLASICAS
El Molar

TIEMPOS POR VUELTA 2ª Manga 25 de Abril de 2010

Num. 
Vta. 2 3 8 12 19 20 21 22 26 28 30 32 44 47
1ª  2'36.884 2'27.977  2'21.531  2'33.579  2'30.794  2'34.535  2'35.094  2'47.498  2'18.625  2'29.625  3'01.813  3'39.567  2'50.559  2'50.101
2ª  2'30.845  2'31.418  2'20.818  2'36.232  2'29.244  2'29.443  2'27.409  2'32.470  2'16.501 2'27.731  2'54.051 1'46.928 2'38.147  2'48.370
3ª 2'30.025  3'12.805 2'20.674  2'32.972 2'26.911  2'26.679  2'26.964  2'33.870  2'17.077  2'27.817 2'53.613  2'56.448  2'48.755
4ª  2'30.113  3'04.779  2'24.424  2'32.703  2'35.415  2'28.799 2'25.654  2'31.077 2'16.134  2'29.528  5'24.034  2'51.073
5ª  2'31.006  2'57.324  2'22.316  2'34.848  2'33.934  2'26.500  2'26.625 2'30.787  2'16.499  2'30.947  3'13.863  2'49.004
6ª  2'34.693  2'57.939  2'26.984 2'32.702  2'30.663  2'43.045  2'28.601  2'34.360  2'18.533  2'30.859  5'00.775  2'48.604
7ª  2'54.711  3'14.020  2'28.462  2'34.630  2'27.788 2'26.419  2'28.160  2'35.818  2'17.187  2'32.876 2'47.781
8ª  2'33.506  2'36.633  2'34.700  2'35.657  2'27.233  2'31.490  2'19.447  2'33.976

Num. 
Vta. 50 54 55 68 69 74 88 89 96
1ª  3'11.719  2'45.701  2'41.630  2'38.883  3'14.578 2'18.884  2'43.979  3'02.487  3'03.965
2ª 2'57.356  2'41.959  2'38.303 2'26.362 3'06.467  2'19.549  2'34.896  2'46.799  2'53.163
3ª  3'00.399 2'35.967 2'36.704  2'26.471  3'15.965  2'21.187  2'38.091  2'46.695  2'52.820
4ª  2'59.955  2'37.144  2'36.714  2'28.333  3'12.158  2'21.394 2'32.228  2'47.041  2'53.073
5ª  2'59.324  2'37.775  2'40.601  2'26.973  3'18.679  2'21.577  2'37.016  2'47.132  2'50.801
6ª  3'04.885  2'37.263  2'39.021  2'30.200  3'16.167  2'21.411  2'36.496 2'43.475 2'49.689
7ª  3'01.937  2'51.450  2'38.103  2'27.124  2'22.273  2'38.345  2'50.437  2'51.605
8ª  2'28.966  2'23.481
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Campeonato Madrileño de Motocross

CLASICAS
El Molar

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 2ª Manga 25 de Abril de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª
 1º 26 26 26 26 26 26 26 26 26

Tiempo  0"000         

 2º 8 74 74 74 74 74 74 74 74
Dif. 1º  2"075 0.259 3.307 7.417 12.677 17.755 20.633 25.719 29.753

 3º 74 8 8 8 8 8 8 8 8
Dif. 1º  2"445 2.906 7.223 10.820 19.110 24.927 33.378 44.653 58.712

 4º 3 3 28 28 28 21 21 21 21
Dif. 1º  2"873 9.352 22.230 32.970 46.364 56.910  1'06.978  1'17.951  1'25.737

 5º 28 28 3 19 21 28 28 68 68
Dif. 1º  4"414 11.000 24.269 34.746 46.784  1'00.812  1'13.138  1'23.790  1'33.309

 6º 2 19 19 21 20 20 68 28 28
Dif. 1º  7"855 12.169 24.912 37.264 51.119  1'01.120  1'13.853  1'28.827  1'43.356

 7º 21 12 21 20 68 68 19 19 19
Dif. 1º  7"901 14.954 27.377 38.454 51.712  1'02.186  1'23.592  1'34.193  1'49.446

 8º 68 20 20 68 19 19 20 20 20
Dif. 1º  9"025 15.910 28.852 39.513 54.027  1'11.462  1'25.632  1'34.864  1'51.074

 9º 20 21 68 2 2 2 2 12 12
Dif. 1º  11"208 16.469 30.119 45.551 59.530  1'14.037  1'30.197  1'57.110  2'14.296

 10º 19 2 2 12 12 12 12 22 22
Dif. 1º  14"988 18.259 32.603 50.580  1'07.149  1'25.498  1'39.667  2'05.324  2'17.367

 11º 44 68 12 22 22 22 22 2
Dif. 1º  15"205 20.258 34.685  1'01.635  1'16.578  1'30.866  1'46.693  2'07.721

 12º 88 55 88 55 88 88 88 88
Dif. 1º  19"235 23.005 43.749  1'04.434  1'20.857  1'41.374  1'59.337  1 vta.

 13º 12 88 55 88 55 55 55 55
Dif. 1º  19"368 25.354 44.807  1'04.763  1'25.014  1'49.116  2'09.604  1 vta.

 14º 55 54 22 54 54 54 54 54
Dif. 1º  21"135 27.076 44.842  1'11.424  1'32.434  1'53.710  2'12.440  1 vta.

 15º 22 22 32 3 3 47 89 47
Dif. 1º  22"034 28.873 51.369  1'19.997  2'08.642  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 16º 89 47 54 44 47 89 47 89
Dif. 1º  25"257 31.476 52.534  1'32.951  2'09.962  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 17º 47 44 44 47 89 3 3 96
Dif. 1º  33"597 31.934 53.580  1'35.023  2'14.685  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 18º 96 30 47 89 96 96 96 3
Dif. 1º  34"803 43.188  1'03.345  1'43.778  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 19º 50 89 89 30 50 50 50 50
Dif. 1º  36"490 43.862  1'14.160  1'57.274  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 20º 30 96 30 96 69 69 69
Dif. 1º  38"912 45.340  1'20.738  1'57.745  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 21º 54 50 96 50 30 30 30
Dif. 1º  46"172 53.094  1'22.002  1 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.

 22º 69 69 50 69
Dif. 1º  57"048 55.953  1'33.949  1 vta.

 23º 32 69
Dif. 1º  1'20.942  1'45.919

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
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Campeonato Madrileño de Motocross

CLASICAS
El Molar

CLASIFICACION GENERAL POR CATEGORIAS 25 de Abril de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria   C-1  C-2 Total

PRE-76

1 88  FERNANDEZ MESAS, MIGUEL ANGEL  216037  MOTOCRA  PRE-76 25 22 47
2 12  BOSQUET ORZAES, JOSE ANTONIO  216200  MOTOCRA  PRE-76 20 25 45
3 55  BLANCO MARIN, JUAN JOSE  215938  MOTOCRA  PRE-76 22 20 42
4 47  COBOS DOMINGO, CARLOS CARMELO  215852  VILLAREJO  PRE-76 18 18 36
5 69  VALLADARES BARRAJON, JULIAN  216211  MOTOCRA  PRE-76 16 15 31
6 96  PEREZ ALVAREZ, GONZALO  215940  MOTOCRA  PRE-76 16 16

PRE-84

1 26  NAVARRO ESPARCIA, CARLOS  215970 MOLAREÑO & CONAR PRE-84 25 25 50
2 74  TEJEDOR LERA, FRANCISCO JAVIER  215932  MOTOCRA  PRE-84 20 22 42
3 8  MUÑOZ RUIZ DE VILLA, VENTURA  XXX    PRE-84 22 20 42
4 68  PEREZ MARTIN, RICARDO  216025 MOLAREÑO & CONAR PRE-84 16 18 34
5 2  GARCIA-ARIAS VALLEZ, ALEJANDRO  216194  MOTOCRA  PRE-84 18 13 31
6 28  DEL PINO SOLANA, ERNESTO  216026 MOLAREÑO & CONAR PRE-84 14 16 30
7 20  VIZCAYA CASADO, DAVID  114070 OTRAS COMUNIDADE PRE-84 15 14 29
8 19  GALDONA MACAZAGA  XXXX   PRE-84 13 15 28
9 89  CAPPA CANTOS, FRANCISCO JESUS  216207  EL ALAMO  PRE-84 12 12 24

10 50  NAVARRO ESPARCIA, GILBERTO  215968 MOLAREÑO & CONAR PRE-84 11 11 22

TWIN SHOCK

1 22  GOZALBO CORDERO, JOSE  215745 SAN S. DE LOS REYES TWIN SHOCK 20 22 42
2 21  PONT SANCHEZ DE LA CUESTA, JOSE MA 216193  MOTOCRA  TWIN SHOCK 15 25 40
3 3  NIETO GARCIA, JAVIER  216210 MOLAREÑO & CONAR TWIN SHOCK 22 18 40
4 32  DIAZ MARIAN, GUILLERMO  216212  MOTOCRA  TWIN SHOCK 25 14 39
5 54  PALACIOS RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL  215939  MOTOCRA  TWIN SHOCK 16 20 36
6 44  GUTIERREZ ABARQUERO, ALEJANDRO  216184 MOLAREÑO & CONAR TWIN SHOCK 18 15 33
7 30  BERDION GIL, MANUEL  216185  MOTOCRA  TWIN SHOCK 14 16 30

El Molar 25 de Abril  de  2010  A las 13:09 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com


